Soror ? 

S. Poenitentiaria ad praemissa respondet: Ratione habita prio¬ 

ns statuti, Titium valide absolvisse: quoad interrogationes vero 

faciendas, nisi prudens suspicio suboriatur quod poenitens illicite 

apud ipsum confiteatur, posse confessarium a supradictis interro- 

gationibus abstinere. 

Datum Romae in S. Poenitentiar. die 7. Febr. 1901. 

E SACRA OOHGREGATIONE RITUUM. 

I. 

Praecepto satisfaciunt qui missam audiunt in capella fixa 

IN NAVI BUS. 

Quum nuper declarata sit uti publica pro navibus, capella fixa 

in navibus, et cum non raro contingat, quod dum naves in portu 

inveniuntur, familiae navigantium et officialium aliaeque personae, 

diversis ex causis eas adeant: hodiernus cappellanus primarius 

Societatis Transatlanticae Barcinonensis, Sacrorum Rituum Con¬ 

gregation! sequens dubium pro opportuna declaratione humillime 

exposuit, nimirum: 
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Utrum omnes qui in dicta Capella Sacrosancto Missae sacri- 

ficio adstant, illud audire valeant in adimplementum praecepti de 

Sacro in festis audiendo. 

Et Sacra eadem Congregatio, referente infrascripto Secretario, 

exquisito voto Commissionis Liturgicae, proposito Dubio respon¬ 

dendum censuit: 

Affirmative, juxta Decretum. Vicen diei 4 Martii 1901. 

Absque speciali indulto. 

Atque ita rescripsit die 10 Maii 1901. 

D. Card. Ferrata, S'. R. C. Praefectus. 

D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

II. 

Electrica Illuminatio super Altari prohibita. 

Rmus Dnus Thomas Heslin, Episcopus Natcheten. a Sacra 

Rituum Congregatione sequentis dubii declarationem humiliter 

expetivit; nimirum : 

Quum Sacra Rituum Congregatio in una Novarcen. 8 Martii 

1879 prohibuerit illuminationem ex gas una cum candelis ex cera 

super altari, ob paritatem rationis et sub iisdem circumstantiis cen- 

serine potest vetita etiam illuminatio electrica ? 

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secretario, 

atque audito voto Commissionis Liturgicae, rescribere rata est: 

Affirmative ad tramites Decretorum 8 Martii 1879 et 4 Junii 1895. 

Atque ita declaravit et rescripsit die 16 Maii 1902. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

L. + S. D. Panici, Archiep. Laodicen., Seer. 

E SAORA CONGREGATIONE PROPAGANDAE PIDEI. 

I. 

De Missae celebratione in navibus. 

DECRETUM 

Ad removendos abusus, quos circa Missae celebrationem, 

durante maritimo itinere, non semel occurrisse relatum est, EE. 
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ac RR. S. Congregationis Propagandae Fidei Patres in comitiis 

generalibus die 24 ultimi elapsi mensis Februarii habitis, omnibus 

mature perpensis, decreverunt ut infra: omnibus videlicet Missio- 

nariis suae iurisdictioni subiectis et speciali indulto fruentibus 

celebrandi in mari sacrosanctum Missae Sacrificium praecipiendum 

esse, quemadmodum per praesens Decretum S. Congregatio 

praecipit, ut, quoties eo privilegio utuntur, sedulo et religiose 

servent praescriptas regulas, in ipso apostolicae concessionis 

rescripto apponi solitas. Videant nempe, utrum mare sit adeo 

tranquillum, ut nullum adsit periculum effusionis Sacrarum Spe- 

cierum e calice; curent ut alter sacerdos, si adfuerit, rite celebranti 

adsistant; et si in navi non habeatur Capella propria vel altare 

fixum, caveant omnino Missionarii ne locus ad Missae celebratio- 

nem delectus quidquam indecens aut indecorum praeseferat: 

quod certe eveniret, si augustissimum altaris mysterium in cellulis 

celebraretur pro privatis viatorum usibus destinatis. 

Porro huiusmodi EE. Patrum sententiam infrascriptus Cardi- 

nalis Praefectus vigore specialium facultatum sibi a SSmo Dno 

Nostro Leone div. prov. PP. XIII concessarum, nomine et auc- 

toritate Sanctitatis Suae die 25 supradicti mensis Februarii ratam 

et adprobatam esse declaravit. 

Datum Romae ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda 

Fide hac die 1 mensis Martii 1902. 

M. Card. Ledochowski, Praefectus. 

Aloys. Veccia, Secretaries. 

II. 

Extractio Foetus Immature 

11 line ac Rme Dne : 

R. D. Carolus Lecoq Decanus Facultatis Theologiae in ista 

Universitate Marianopolitana per literas diei 12 Martii anni 1900 

sequens dubium proponebat circa interpretationem resolutionum 

S. Officii quoad liceitatem extraction^ chirurgicae foetus imma- 

turi; “Utrum aliquando liceat e sinu matris extrahere foetus 

ectopicos adhuc immaturos nondum exacto sexto mense post 

conceptionem.” 

Curae mihi fuit fatum dubium solvendum transmittere eidem 

ANALECTA. 189 

Supremo Tribunali S. Officii. Illi vero Emi ac Rmi Patres 
Cardd. Inqq. Genies in congregatione fer. IV die 5 vertentis men- 

sis Martii, post maturam rei discussionem sequens emanarunt 
responsum: “ Negative juxta Decretum fer. IV, 4 Maii 1898, vi 

“ cujus foetus et matris vitae quantum fieri potest, serio et oppor¬ 
tune providendum est; quoad vero tempus, juxta idem Decre¬ 

tum, Orator meminerit, nullam partus accelerationem licitam 

“ esse, nisi perficiatur tempore ac modis, quibus ex ordinarie con- 

“ tingentibus matris ac foetus vitae consulatur. — Praesens vero 

“ decretum expediatur per Ordinarium.” 
Haec habui quae cum Amplitudine Tua hac super re, pro meo 

munere, communicarem. Et precor Deum ut Te diu suspitet. 

Amplitudinis Tuae Addictissimus Servus 

M. Card. Ledochowski. 
Romae die 20 Mart. 1902. 

R. P. D. Paulo Bruchesi, Archiepiscopo Marianopolitano. 

III. 

Circa un dubbio relativo alla translazione della Festa 

del Santo Titolare ai una chiesa. 

I lime ac Rme. Dne.: 

Per litteras diei 11 Januarii mihi datas quoddam dubium ab 
Amplitudine Tua proponebatur circa translationem solemnitatis 

externae Festi Sancti Titularis cujuslibet ecclesiae in minoribus 
locis. Cum hujusmodi dubium ad Sacram Rituum Congregatio- 

nem, prout opus erat, delatum fuerit, haec respondit per Rescrip- 
tum, quod hisce adnexum Amplitudini Tuae transmitto. 

Interim Deum precor ut Te diu sospitet. 

Amplitudinis Tuae Addictissimus Servus 

Pro Emo Card. Praefecto, Aloisius Veccia, Seer. 

Roma, 16 Maggio 1902. 

R. P. D. Henrico Gabriels, Episcopo Ogdensburgensi. 
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E SACRA CONGREGATIONE RITUUM. 

Postulato Rmi Dni Episcopi Ogdensburgensis quoad trans- 

lationem solemnitatis externae Festi Sancti Titularis cujuslibet 

ecclesiae in minoribus locis : “ Utrum hujusmodi solemnitas trans- 

lata in Dominicam ipsum Festum proxime sequentem gaudeat 

privilegio unicae Missae propriae de eodem Sancto Titulari ? ” 

Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, 

audito etiam voto Commissionis Liturgicae, rescribendum censuit: 

Negative nisi constet de expresso atque speciali Indulto Apos- 

tolico. Atque ita rescripsit die 22 Februarii 1902. 

D. Card. Ferrata, Praef. 

L. t S. D. Panici, Archiep. LaodicenSeer. 

E S. CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

CONCEDUNTUR INDULG. PIAM INFRASCRIPTAM JACULATORIAM 

RECITANTIBUS. 

LEO PP. XIII. 

Ad perpetuam rei memoriam. Supplices ad Nos adhibuit 

preces Venerabilis Frater Guilelmus Episcopus titularis Porphy- 

reonius Sacrista Noster, ut nonnullis indulgentiis ditare velimus 

hanc invocationem, Mon Dieuy mon unique bien, Vous etes tout pour 

moi, que je sois tout pour Vous. Nos, qui pro Pastorali Nostra 

officio fidelium pietatem fovere et excitare studemus, piis eiusdem 

Venerabilis Fratris votis libenter obsecundantes, de Omnipotentis 

Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. Eius auctoritate confisi, 

universis et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui quotidie 

mense integro, supradictam invocationem quolibet idiomate, dum- 

modo versio sit fidelis, devote recitaverint, et uno eiusdem mensis 

die ad cuiusque arbitrium sibi eligendo vere poenitentes et con- 

fessi ac S. Communione refecti, quamlibet Ecclesiam seu Orato- 

rium publicum devote visitaverint, ibique pro Christianorum 

Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum con- 

versione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces 

effuderint, Plenariam omnium peccatorum suorum Indulgen- 

tiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Prae- 
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terea eisdem fidelibus qui corde saltern contriti, quolibet anni 

die, memoratam invocationem devote recitaverint, tercentum 

dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis 

in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et sin- 

gulas indulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum 

relaxationes etiam animabus christifidelium, quae Deo in caritate 

coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii appli- 

cari posse indulgemus. In contrarium facientibus non obstan- 

tibus quibuscumque. Praesentibus perpetuis futuris temporibus 

valituris. Praecipimus autem, ut praesentium litterarum (quod 

nisi fiat nullas easdem esse volumus) exemplar ad Secretariam 

Congregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae defe- 

ratur iuxta Decretum ab eadem Congregatione sub die xix Janu- 

arii mdcclvi latum et a Benedicto XIV Praedecessore Nostro die 

xxviii dicti mensis adprobatum: atque volumus ut earumdum 

harum Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, 

manu alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in 

ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides 

adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae 

vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die xm 

Martii mcmii, Pontificatus Nostri An. xxv. 

Aloisius Card. Macchi. 

L. t S. 

Praesentium litterarum exemplar delatum fuit ad hanc Secre¬ 

tariam S. Congris Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. 

In quorum fidem, etc. 

Datum Romae ex eadem Sec.ria die 17 Martii 1902. 

Ios. M. Can. Coselli, Substitutes. 
L. t S. 

Conferences. 
The Ecclesiastical Review proposes to answer in this department questions 

of general (not merely local or personal) interest to the Clergy. Questions suitable 

for publication, when addressed to the editor, receive attention in due turn, but in no 

case do we pledge ourselves to reply to all queries, either in print or by letter.